ESTUDIO DE CONVENIENCIA 
Y OPORTUNIDAD 

CÓDIGO:  

VERSIÓN:  

FECHA DE APROBACIÓN  

PÁGINA 8 de 24 

En el presupuesto oficial se encuentra costos directos, indirectos, así como los tributarios del caso que 

permitan un valor de: SETECIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL CIENTO 
TREINTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($773.600.139,00), (Incluidos tributos, contribuciones, tasas, 

impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato). 
Conforme a lo siguiente: 

PRESUPUESTO DE GENERAL       

ITEM DESCRIPCIÓN UNID CANT VR. UNITARIO VR.